

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/2934,Podwoil-predkosc-stracil-prawo-jazdy-byl-poszukiwany.html>
2023-02-07, 21:58

PODWOIŁ PRĘDKOŚĆ -STRACIŁ PRAWO JAZDY, BYŁ POSZUKIWANY

Data publikacji 05.01.2017

Kolejny nieodpowiedzialny kierowca stracił uprawnienia do kierowania wskutek rażącego przekroczenia prędkości. Tym razem 36 - letni kierowca nie zważając na bardzo trudne warunki atmosferyczne na drodze przekroczył ponad podwójnie dozwoloną prędkość. Szanujmy życie swoje, oraz innych użytkowników dróg. Nie zapominajmy, że na drodze nie jesteśmy sami.



Wczoraj o godzinie 10:50 funkcjonariusze z wydziału ruchu drogowego zatrzymali w obszarze zabudowanym pojazd marki kia, który na ograniczeniu prędkości do 50 km/h i trudnych warunkach atmosferycznych jechał ponad dwukrotnie szybciej.

Zarejestrowana prędkość pojazdu to 104 km/h. Kierującym okazał się 36 - letni mieszkaniec powiatu bydgoskiego. Dodatkowo sprawdzenie kierującego w policyjnej bazie danych wykazało, że jest on poszukiwany. Mężczyzna otrzymał 400 złotowy mandat karny, a do jego konta zostało dopisanych 10 punktów karnych.

Zgodnie z obowiązującymi od maja ubiegłego roku przepisami zostało mu także zatrzymane prawo jazdy i odpowie on za swoje postępowanie przed Sądem.

Informujemy, że w trosce o bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg wobec osób, które w takich warunkach pogodowych jakie panują obecnie będą w sposób rażący przekraczać dozwoloną prędkość będziemy stosować zasadę „zero tolerancji”.

Pamiętajmy, że nie tylko my mamy prawo do tego, aby na drodze czuć się bezpiecznie. Takie samo prawo mają również rodziny z dziećmi np. jadące na ferie oraz piesi, którzy chcą także być bezpieczni idąc poboczem, czy chodnikiem, a my przez np. swoją bezmyślne przekroczenie prędkości, rozmowę przez telefon w czasie jazdy, bądź jazdę po alkoholu tej szansy bycia bezpiecznym ich pozbawiamy. Na takie zachowania nie może być przyzwolenia.

Nie zapominajmy, że warunki na drogach uległy zmianie. W związku z tym styl naszej jazdy powinien również być dostosowany do warunków panujących na drodze.

Często nawet prędkość dozwolona na danym odcinku drogi nie będzie gwarantowała nam bezpiecznej jazdy. Zastanówmy się, czy warto dla kilku minut pośpiechu ryzykować życie nasze, naszych bliskich, lub zupełnie niewinnych osób? Zwracamy się z prośbą o dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze.

mł. asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka